

3

Nazev firmy: ANDAF-TIER s.r.o.

Gymnázium Český Brod - školní vila

Popis	Jednotky	Mnozství jednotek	Material za jednotku	Material celkem	Práce za jednotku	Práce celkem	Celkem
Pokryvačské práce				315 036,00		174 350,00	489 386,00
Okapnice pod fólii materiál Cu	bm	55	445,00	24 475,00	115,00	6 325,00	
Střešní difuzní fólie (např Delta Max Plus)	m2	303	35,00	10 605,00	26,00	7 878,00	
Lepenka (např. A330 H) nepískovaná	m2	19	145,00	2 755,00	85,00	1 615,00	
Dvojitě laťování (Lať 40x60x4000mm impregnovaná)	m2	303	35,00	10 605,00	24,00	7 272,00	
Taška půlená	ks	140	37,60	5 264,00	21,00	2 940,00	
Taška základní celá keramická bobrovka režná (např. Tondach)	m2	299	470,00	140 530,00	205,00	61 295,00	
Taška hřebenová keramická bobrovka režná (např. Tondach)	bm	11	650,00	7 150,00	400,00	4 400,00	
Taška okapová keramická bobrovka režná (např. Tondach)	bm	74	540,00	39 960,00	370,00	27 380,00	
Přichytka tašky universal	ks	560	11,00	6 160,00	8,00	4 480,00	
Hřeben střechy komplet	bm	11	800,00	8 800,00	400,00	4 400,00	
Koncový hřebenáč	ks	6	420,00	2 520,00	225,00	1 350,00	
Nároží střechy komplet	bm	42	655,00	27 510,00	300,00	12 600,00	
Rozdělovací hřebenáč	ks	2	128,00	256,00	63,00	126,00	
Odvětrávací taška do plochy min 10 ks / 100 m2	ks	90	44,00	3 960,00	21,00	1 890,00	
Větrací pás okapní 100 mm 1 role 5 bm	bm	74	69,00	5 106,00	44,00	3 256,00	
Dvojitě laťování v úžlabí oboustranně	bm	14	47,00	658,00	38,00	532,00	
Přířezání úžlabí a nároží oboustranně	bm	56	52,00	2 912,00	35,00	1 960,00	
Utěšňovací klinový pás 30 x 60 mm samolepicí	bm	28	56,00	1 568,00	28,00	784,00	
Univerzální stoupačí komplet dlouhý (např. Tondach 80 x 25)	ks	2	121,00	242,00	60,00	120,00	
Okno k výstupu na střechu, osvětlení půdy a k větrání (např. Bramac Luminex UNI 70,5 x 76,5 cm) (otvor 48x51 cm)	ks	2	7 000,00	14 000,00	1 100,00	2 200,00	
Demontáž krytiny do suti (0,067 t / m2 Taška)	m2	303	0,00	0,00	24,00	7 272,00	
Demontáž laťování 0,0054 t / m2	m2	303	0,00	0,00	11,00	3 333,00	
Odvoz suti na skládku	t	23,4	0,00	0,00	300,00	7 020,00	
Demontáž hřebene a nároží do suti 0,023 t / bm	bm	53	0,00	0,00	74,00	3 922,00	
Lešení				0,00		1 000,00	1 000,00
Montáž demontáž a pronájem lešení	kpl	1	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	
Hromosvod				10 000,00		8 000,00	18 000,00
Montáž hromosvodu vč. Revizní zprávy	kpl	1	10 000,00	10 000,00	8 000,00	8 000,00	

ANDAF - TIER s.r.o.
 IČ: 02303407 DIČ: CZ02303407
 Průmyslová 286/28
 110 00 Praha 1
 IČ: 02303407 DIČ: CZ02303407

Klempířské práce Cu tl. 0,55mm				201 795,40	67 775,50	269 570,90
Dilatační lišta do rš 150 Cu	bm	38	385,00	14 630,00	120,00	4 560,00
Žlab podokapní půlkulatý rš 330 mm d=16 cm Cu	bm	55	550,00	30 250,00	135,00	7 425,00
Háky ke žlabům podokapním půlkulatým rš 330 mm Cu	ks	61	78,00	4 758,00	40,00	2 440,00
Rohy ke žlabům podokapním půlkulatým rš 330 mm Cu	ks	7	75,00	525,00	40,00	280,00
Kout ke žlabům odokapním půlkulatým rš 330 mm Cu	ks	2	75,00	150,00	40,00	80,00
Kotlík lisovaný 333/100 mm Cu	ks	3	1 200,00	3 600,00	220,00	660,00
Roura kruhová průměr 100 mm Cu	bm	17	850,00	14 450,00	135,00	2 295,00
Koleno lisované průměr 100 mm Cu	ks	9	100,00	900,00	45,00	405,00
Objímka kulatá 100 mm Cu	ks	10	45,00	450,00	20,00	200,00
Hrdlo 100 mm Cu	ks	2	75,00	150,00	25,00	50,00
Žlab nadřímsový v lůžku do rš 700 mm Cu	bm	19,6	1 200,00	23 520,00	220,00	4 312,00
Čela nadřímsová Cu	ks	4	550,00	2 200,00	120,00	480,00
Rohy nadřímsová <varianta>	ks	2	350,00	700,00	120,00	240,00
Atika do rš 250 mm Cu	bm	19,6	885,00	17 346,00	220,00	4 312,00
Rohy atik	ks	6	350,00	2 100,00	120,00	720,00
Ozdobný šroub (Vrut klempířský 4,5x45)	ks	45	44,00	1 980,00	29,00	1 305,00
Těsnící pásek do stojatých drážek	bm	24	57,00	1 368,00	35,00	840,00
Zadlabání patek háku	ks	61	54,00	3 294,00	32,00	1 952,00
ZATLOUKACÍ HMOŽDINKA 6X60	ks	290	2,50	725,00	4,00	1 160,00
Zatmelení silikonem	m	38	18,00	684,00	14,00	532,00
Lemování zdi na rovné krytině do rš 500 Cu	bm	22	655,00	14 410,00	220,00	4 840,00
Štítové lemování do rš 330 mm Cu	bm	7	500,00	3 500,00	220,00	1 540,00
Podkladní pás do rš 330 Cu	bm	10	450,00	4 500,00	220,00	2 200,00
Parapet do rš 670 mm / bez tmelení / Cu	bm	8	700,00	5 600,00	220,00	1 760,00
Úžlabí do rš 670 mm Cu	bm	14	900,00	12 600,00	220,00	3 080,00
Ventilace na hladké střeše do 200 mm Cu	ks	2	1 400,00	2 800,00	150,00	300,00
Lemování komínů a překážek na hladké krytině Cu	m2	14,9	1 220,00	18 178,00	225,00	3 352,50
Maska u lomu střechy do rš 400 mm Cu	bm	5	485,00	2 425,00	220,00	1 100,00
Letování a nýtování	bm	5,6	54,00	302,40	120,00	672,00
Ozdobná zakončovací lišta rš 150 mm Cu	bm	6,4	500,00	3 200,00	220,00	1 408,00
Demontáž oplechování střechy	m2	125	0,00	0,00	67,00	8 375,00
Krytina drážkovaná hladká Cu	m2	14	750,00	10 500,00	350,00	4 900,00
Doprava	kpl	1		0,00	5000	5 000,00
Přesun hmot	t	1		0,00	5000	5 000,00

ANDAF - TIER s.r.o.
 IČ: 02830467 DIČ: CZ02830467
 Průmyslová 226/38
 180 00 Praha 8 - Libuš
 Mobil: 715 711 011, 715 711 011

CELKEM

787 956,90 Kč

~~NDAP - TIER s.r.o.
IČ: 02300407 DIČ: CZ02300407
Pražská 296/18
192 00 Praha 3 - Hořovice
Měst. úřad Hořovice, 192 00~~